[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 сентября 2012 года № 54
р.п. Шаля

Об утверждении  плана передачи религиозным организациям имущества, находящегося в муниципальной собственности Шалинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2010 года № 327-ФЗ "О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности", руководствуясь решением Думы Шалинского городского округа от 26.04.2012 года № 21 «Об определении уполномоченного органа на принятие решений о передаче религиозным организациям имущества, находящегося в муниципальной собственности Шалинского городского округа», постановлением администрации Шалинского городского округа от 14 мая 2012 года № 384 «Об утверждении порядка формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества, находящегося в муниципальной собственности», предложением администрации Шалинского городского округа о включении в план передачи религиозным организациям имущества, находящегося в муниципальной собственности Шалинского городского округа, заявлением Местной православной религиозной организации Приход во имя покрова Пресвятой Богородицы, статьей 23, 59 Устава Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Утвердить План передачи религиозным организациям имущества, находящегося в муниципальной собственности Шалинского городского округа (прилагается).
2.  Уполномоченному органу (администрации Шалинского городского округа) включить в план передачи религиозным организациям имущество, находящееся в муниципальной собственности Шалинского городского округа, на 2012 год.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа «шаля.рф».

5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А.Л. Казанцева).
И.о. главы                                                           Председатель Думы
Шалинского городского округа                           Шалинского городского округа
________________В.К. Бутаков

_____________А.М. Леонтьев

Приложение 1

к решению

Думы Шалинского городского округа
от 20 сентября 2012 г. № 54
ПЛАН ПЕРЕДАЧИ РЕЛИГИОЗНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	№

п/п
	Наименование передаваемого недвижимого имущества
	Местонахождение  имущества
	Наименование и местонахождение религиозной организации
	Форма передачи имущества
	Срок передачи имущества
	Примечание

	1.
	Здание магазина, площадью 202,3 кв. метров, с земельным участком, кадастровым номером 66:31:1001002:336,
площадью 316 кв.м.
	Свердловская область, Шалинский городской округ, п. Колпаковка,

ул. Комсомольская,

д. 10
	Местная православная религиозная организация Приход во имя Покрова Пресвятой Богородицы
	Безвозмездная передача в собственность
	Четвертый квартал 2012 года